
VETERAN  BIG  BOAT  RALLY  2011
12th - 15th September 2011Porto Cervo

Class “Overall”

CLASSIFICA GENERALE PROVVISORIA

Nome Yacht Armatore Skipper R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8Pos. Totale

Scarto:

Punteggio: Minimo (1,00 al primo) Prove:
1 ToD 12 13-9-201120 00 19,63 80° 4/6 knots calmPart. Miglia Vento dir. Vento kt. Mare

2 ToD 11 14-9-201135 00 22,67 80° 8 Knots calmPart. Miglia Vento dir. Vento kt. Mare

3 ToD 13 15-9-201105 00 9,69 95° 4 Knots calmPart. Miglia Vento dir. Vento kt. Mare

N° Vel.

1 1 1 0 0 0 00 3MARIETTE OF 1915 Tropical Shores Ltd Charlie Wroe1°

3 2 2 0 0 0 00 7MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne Mikael Creac’h2° 8

2 3 3 0 0 0 00 8ELENA Schooner Int. Steve McLaren3° A 9

4 4 4 0 0 0 00 12ELEONORA Peras Ltd. Paul Kelly4° 5

5 7 7 0 0 0 00 19VERONIQUE Hans Albrecht Alejandro Veccia5°

7 7 7 0 0 0 00 21CROCE  DEL  SUD Bruno Mentasti Andrea Coscia6°

115/09/2011



BCA CUP - Veteran Boat Rally 2011
12 - 15 September 2011Porto Cervo

Big Class Association Cup

CLASSIFICA GENERALE PROVVISORIA

Nome Yacht Armatore Skipper R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8Pos. Totale

Scarto:

Punteggio: Minimo (1,00 al primo) Prove:
1 ToD 12 13-9-201120 00 19,63 80° 4/6 Knots calmPart. Miglia Vento dir. Vento kt. Mare

2 ToD 11 14-9-201135 00 22,67 80° 8 Knots calmPart. Miglia Vento dir. Vento kt. Mare

3 ToD 13 15-9-201105 00 9,69 95° 4 Knots calmPart. Miglia Vento dir. Vento kt. Mare

N° Vel.

1 1 1 0 0 0 00 3ELENA Schooner Int.1° A   9

2 2 2 0 0 0 00 6MARIETTE OF 1915 Tropica Shores Ltd2°

3 3 3 0 0 0 00 9MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne3° 8

4 4 4 0 0 0 00 12ELEONORA Peras Ltd.4° 5

115/09/2011



Class “Overall”

Tempo Partenza: 13 05 00: :Data Partenza: Data Arrivo:15-set-2011 15-set-2011
Lung Percorso mg.: 9,69 4 KnotsVento: 95° calmMare: Punteggio: Minimo

12th - 15th September 2011 Porto Cervo
VETERAN  BIG  BOAT  RALLY  2011

3

Class “Overall”

DELLA PROVA n.
CLASSIFICA PROVVISORIA

Ora
Arrivo

Tempo
Reale

Tempo
Comp.APM Punti Pen%

 

Nome Yacht Armatore SkipperN° Vel.

14 40 0 1.35.00 1.20.0592,4 1 1°1°MARIETTE OF 1915 Tropical Shores Ltd Charlie Wroe

14 41 43 1.36.43 1.23.3481,5 2 2°2°MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne Mikael Creac’h8

14 29 13 1.24.13 1.24.35-2,3 3 3°3°ELENA Schooner Int. Steve McLarenA 9

14 48 43 1.43.43 1.43.093,6 4 4°4°ELEONORA Peras Ltd. Paul Kelly5

0.00.00 0.00.00 DNC190,7 7 5°5°VERONIQUE Hans Albrecht Alejandro Veccia

0.00.00 0.00.00 DNS 7 6°6°CROCE  DEL  SUD Bruno Mentasti Andrea Coscia

115/09/2011 16.32.38



Big Class Association Cup

Tempo Partenza: 13 05 00: :Data Partenza: Data Arrivo:15-set-2011 15-set-2011
Lung Percorso mg.: 9,69 4 KnotsVento: 95° calmMare: Punteggio: Minimo

12 - 15 September 2011 Porto Cervo
BCA CUP - Veteran Boat Rally 2011

3

Big Claa Association Cup

DELLA PROVA n.
CLASSIFICA PROVVISORIA

Ora
Arrivo

Tempo
Reale

Tempo
Comp.APM Punti Pen%

 

Nome Yacht Armatore SkipperN° Vel.

14 29 13 1.24.13 1.21.0719 1 1°-0,02 1°ELENA Schooner Int.A   9

14 40 0 1.35.00 1.25.1760 2 2°-0,02 2°MARIETTE OF 1915 Tropica Shores Ltd

14 41 43 1.36.43 1.28.3950 3 3°3°MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne8

14 48 43 1.43.43 1.41.1615 4 4°-0,02 4°ELEONORA Peras Ltd.5

115/09/2011 15.30.27



Class “Overall”

Tempo Partenza: 11 35 00: :Data Partenza: Data Arrivo:14-set-2011 14-set-2011
Lung Percorso mg.: 22,67 8 KnotsVento: 80° calmMare: Punteggio: Minimo

12th - 15th September 2011 Porto Cervo
VETERAN  BIG  BOAT  RALLY  2011

2

Class “Overall”

DELLA PROVA n.
CLASSIFICA PROVVISORIA

course n. 10

Ora
Arrivo

Tempo
Reale

Tempo
Comp.APM Punti Pen%

 

Nome Yacht Armatore SkipperN° Vel.

15 0 50 3.25.50 2.50.5692,4 1 1°1°MARIETTE OF 1915 Tropical Shores Ltd Charlie Wroe

15 9 11 3.34.11 3.03.2481,5 2 2°2°MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne Mikael Creac’h8

14 42 13 3.07.13 3.08.05-2,3 3 3°3°ELENA Schooner Int. Steve McLarenA 9

15 7 55 3.32.55 3.31.343,6 4 4°4°ELEONORA Peras Ltd. Paul Kelly5

0.00.00 0.00.00 DNC190,7 7 5°5°VERONIQUE Hans Albrecht Alejandro Veccia

0.00.00 0.00.00 DNF 7 6°6°CROCE  DEL  SUD Bruno Mentasti Andrea Coscia

115/09/2011 16.39.44



Big Class Association Cup

Tempo Partenza: 11 35 00: :Data Partenza: Data Arrivo:14-set-2011 14-set-2011
Lung Percorso mg.: 22,67 8 knotsVento: 80° calmMare: Punteggio: Minimo

12 - 15 September 2011 Porto Cervo
BCA CUP - Veteran Boat Rally 2011

2DELLA PROVA n.
CLASSIFICA PROVVISORIA

course n 10

Ora
Arrivo

Tempo
Reale

Tempo
Comp.APM Punti Pen%

 

Nome Yacht Armatore SkipperN° Vel.

14 42 13 3.07.13 3.00.0019 1 1°-0,02 1°ELENA Schooner Int.A   9

15 0 50 3.25.50 3.03.0760 2 2°-0,02 2°MARIETTE OF 1915 Tropica Shores Ltd

15 9 11 3.34.11 3.15.1850 3 3°3°MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne8

15 7 55 3.32.55 3.27.1215 4 4°-0,02 4°ELEONORA Peras Ltd.5

114/09/2011 15.13.40



Class “Overall”

Tempo Partenza: 12 20 00: :Data Partenza: Data Arrivo:13-set-2011 13-set-2011
Lung Percorso mg.: 19,63 4/6 knotsVento: 80° calmMare: Punteggio: Minimo

12th - 15th September 2011 Porto Cervo
VETERAN  BIG  BOAT  RALLY  2011

1

Class “Overall”

DELLA PROVA n.
CLASSIFICA DEFINITIVA

course n. 8

Ora
Arrivo

Tempo
Reale

Tempo
Comp.APM Punti Pen%

 

Nome Yacht Armatore SkipperN° Vel.

15 57 27 3.37.27 3.07.1492,4 1 1°1°MARIETTE OF 1915 Tropical Shores Ltd Charlie Wroe

15 30 56 3.10.56 3.11.41-2,3 2 2°2°ELENA Schooner Int. Steve McLarenA 9

16 3 40 3.43.40 3.17.0181,5 3 3°3°MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne Mikael Creac’h8

16 9 29 3.49.29 3.48.193,6 4 4°4°ELEONORA Peras Ltd. Paul Kelly5

17 34 20 5.14.20 4.11.57190,7 5 5°5°VERONIQUE Hans Albrecht Alejandro Veccia

0.00.00 0.00.00 DNF 7 6°6°CROCE  DEL  SUD Bruno Mentasti Andrea Coscia

115/09/2011 16.41.19



Big Class Association Cup

Tempo Partenza: 12 20 00: :Data Partenza: Data Arrivo:13-set-2011 13-set-2011
Lung Percorso mg.: 19,63 4/6 knotsVento: 80° calmMare: Punteggio: Minimo

12 - 15 September 2011 Porto Cervo
BCA CUP - Veteran Boat Rally 2011

1

Big Class Association Cup

DELLA PROVA n.
CLASSIFICA PROVVISORIA

Ora
Arrivo

Tempo
Reale

Tempo
Comp.APM Punti Pen%

 

Nome Yacht Armatore SkipperN° Vel.

15 30 56 3.10.56 3.04.4119 1 1°-0,02 1°ELENA Schooner Int.A   9

15 57 27 3.37.27 3.17.4760 2 2°-0,02 2°MARIETTE OF 1915 Tropica Shores Ltd

16 3 40 3.43.40 3.27.1950 3 3°3°MOONBEAM  IV Xavier  Tancogne8

16 9 29 3.49.29 3.44.3215 4 4°-0,02 4°ELEONORA Peras Ltd.5

113/09/2011 18.27.22


